consonância com Artigo 20, inciso II, do Ato da Presidência n2  02/2024 para contratar com 

a empresa 231 MÍDIAS LTDA, CNPJ 08.355.839/0001-54, o serviço de digitalização de fitas 

de rolo de 'Á, conforme especificações contidas neste Termo de Referência, no valor de R$ 

927,81 (novecentos e vinte e sete reais e oitenta e um centavos). 

Nesta oportunidade, AUTORIZO a lavratura do instrumento contratual ou outros 

instrumentos análogos, em conformidade com o artigo 89, §12  e determino a publicação 

deste ato. 

Barueri, 17 de dezembro de 2025. 

Presiden - da Câmara